АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.11.2014 № 2350-па

О  внесении  изменения  в  Положение  об
оплате  труда  обслуживающего  персонала
муниципального  казенного  учреждения
«Управление  делами  администрации
города Южно-Сахалинска», утвержденное
постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска  от 28.05.2014 № 932-
па  «Об  оплате  труда  руководителей,
специалистов,  и  обслуживающего
персонала  муниципального  казенного
учреждения  «Управление  делами
администрации  города  Южно-
Сахалинска»

В  соответствии  со  статьей  16  Федерального  закона  от  06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления
в  Российской  Федерации»,  статьями  37,  59  Устава  городского  округа
«Город  Южно-Сахалинск»,  на  основании  постановления  администрации
города Южно-Сахалинска 21.08.2014 №1535-па «О повышении с 01 октября 2014
года  оплаты труда работникам муниципальных учреждений  городского  округа
«Город  Южно-Сахалинск»,  администрация  города  Южно-Сахалинска
постановляет:

         1. Изложить  приложение  №1  к  Положению  об  оплате  труда
обслуживающего персонала муниципального казенного учреждения «Управление
делами  администрации  города  Южно-Сахалинска»,  утвержденному
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 28.05.2014 № 932-
па «Об оплате труда руководителей, специалистов, и обслуживающего персонала
муниципального  казенного  учреждения  «Управление  делами  администрации

города Южно-Сахалинска» в новой редакции (приложение).
         2.Настоящее  постановление  распространяет  свое  действие  на
правоотношения, возникшие с 01 октября 2014 года.
         3.Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-
Сахалинска.
         4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
вице-мэра, руководителя аппарата.

Мэр города С.А.Надсадин

Приложение
к постановлению администрации
 города Южно-Сахалинска
 от 24.11.2014 № 2350-па

Приложение № 1
к Положению об оплате труда
обслуживающего персонала
в МКУ «Управление делами
администрации города Южно-
Сахалинска»

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей (профессий) обслуживающего персонала

в МКУ «Управление делами администрации города Южно-Сахалинска»
и соответствующих им окладов (должностных окладов)

№
п/п

Должность
(профессия)

Квалификационны
й уровень

Квалификационны
й разряд

Оклад
(должностн
ой оклад)

Общеотраслевые профессии рабочих 1 уровня

1 Вахтер 1 1 4436

2 4525

2 Уборщик  служебных
помещений

1 1 4436

2 4525

3 Дворник 1 1 4436

4 Сторож 1 1 4436

2 4525

Общеотраслевые профессии рабочих 2 уровня
5 Рабочий по

комплексному
обслуживанию и
ремонту зданий

1 2 4525

3 4614

4 4792

6 Водитель 1 4 4792

5 5021

7 Слесарь-сантехник 2 2 4525

3 4614

4 4792

5 5021

6 5274

8 Электромонтер по
ремонту и
обслуживанию
электрооборудования

2 2 4525

3 4614

4 4792

9 Слесарь - ремонтник 3 2 4525

3 4614

4 4792

5 5021

6 5274

7 5544

8 5945

Общеотраслевые профессии служащих
10 Диспетчер 4 4792

11 Заведующий
хозяйством (завхоз)

4 4792

12 Механик 6841

13 Фельдшер 5917

Директор                                                                                                       А.В.Гулаков